Mẫu số 38/PTHA
BTL QK...(BTTM, QCHQ)
PHÒNG THI HÀNH ÁN
Số: ....... /TB-PTHA
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------
……., ngày ….. tháng ……. năm ……
THÔNG BÁO
Về việc bán đấu giá tài sản
Để thi hành Bản án, Quyết định số …… ngày …… tháng …… năm …… của Tòa án ……
Phòng Thi hành án ….. thông báo bán các tài sản sau:
........
Giá khởi điểm: .......
Ngày, giờ xem tài sản: ..........
Địa điểm xem tài sản: ...........
Thời hạn đăng ký, nộp đơn mua tài sản từ ……. ngày …… tháng …… năm……… đến ngày…… tháng ……. năm …….
Số tiền đặt cọc: .........
Thời gian đấu giá: … giờ ….. ngày …. tháng ….. năm …
Địa điểm đấu giá: ........
Cá nhân, tổ chức có nhu cầu mua tài sản xin liên hệ và nộp đơn tại: ........
Địa chỉ: ……. Điện thoại: ........./.
Nơi nhận:
[bookmark: _GoBack]- Các đương sự;
- UBND cấp xã;
- VKSQS……..;
- Lưu: VT; HS, THA; ....
CHẤP HÀNH VIÊN